Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово  Красноярский край

РЕШЕНИЕ

16.03.2021 										№ 6-16

О внесении изменений в Решение
Шарыповского городского Совета
депутатов от 13.03.2018 № 36-115 «Об утверждении Положения о Комиссии муниципального образования «города Шарыпово Красноярского края» по
профилактике коррупционных и иных правонарушений»

В соответствии с п.3 Указа Президента РФ от 15.07.2015 г. №364, руководствуясь ст.22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 13.03.2018 № 36-115 «Об утверждении Положения о Комиссии муниципального образования «города Шарыпово Красноярского края» по профилактике коррупционных и иных правонарушений», следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к решению Шарыповского городского Совета депутатов от 13.03.2018 № 36-115 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (А.Ю. Киселев).
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации.

	Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов
___________Т.Ю. Ботвинкина

	Глава города Шарыпово

_____________Н.А. Петровская

Приложение к решению
Шарыповского городского
Совета депутатов
от 16.03.2021  №  6-16

[bookmark: Par150]

СОСТАВ
КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ» ПО ПРОФИЛАКТИКЕ
КОРРУПЦИОННЫХ И ИНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

	ФИО
	Должность

	Рудь Юлия Владимировна
	заместитель Главы города Шарыпово по социальным вопросам, председатель комиссии

	Шабаева Инга Владимировна
	депутат Шарыповского городского Совета депутатов, заместитель председателя комиссии

	Кабакова Ксения Викторовна
	консультант – юрист Шарыповского городского Совета депутатов, секретарь комиссии

	Токаренко Виктор Иванович
	депутат Шарыповского городского Совета депутатов, член комиссии

	Ворошилов Алексей Андреевич
	Почетный гражданин города Шарыпово, член комиссии

	Плешков Леонид Владимирович
	член комиссии

	Гапанюк Юлия Сергеевна
	главный специалист юридического отдела Администрации г. Шарыпово, член комиссии